
PORTARIA REITORIA UESC Nº 531 - Republicação 

  
 
 

O Reitor da Universidade Estadual de Santa 
Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, 

 
 
 

RESOLVE 

 
 
 

Art. 1º - Homologar a composição do 
Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Modelagem 
Computacional em Ciência e Tecnologia, período 2020-2022, que 
será integrado pelos seguintes representantes: 

 
 Francisco Bruno Souza Oliveira, Coordenador 
 Paulo Eduardo Ambrósio, Vice-Coordenador 
 Dany Sanchez Dominguez 
 Esbel Tomas Valero Orellana 
 Eduardo Silva Palmeira 
 Susana Marrero Iglesias 
 Igor Barreto Cabral de Oliveira - representante discente, Titular 
 Daniel Lucas Santana Santos – representante discente, 

Suplente 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data 
de sua publicação. 
 
Republicada por ter saído com incorreção. 

 
Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 6 de novembro de 2020. 

 
 

ALESSANDRO FERNANDES DE SANTANA 
REITOR 

 
 
 

 

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 
 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

mailto:reitoria@uesc.br

